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MAJESTIC DESARROLLOS DEL CARIBE, S
MAIJESTIC DESARROLLOS DEL CARIBE,SAS.
N°. FACTURA Fecha C6d.Cliente CAR.MACAOQO UVERO ALTO
ARENA GORDA, BAVARO
A — taitaienad i HIGUEY Rep Dominicana
C.LF.: 132048474
|__Precio | _IMPORTE |
Albarfin n® AA /4208 fecha 03/06/2024

25,00 Pantalén m/peluquero.4, color negro S 14,35 358,75
25,00 Pantalén m/peluquero.4, color negro M 14,35 358,75
25,00 Pantalén m/peluquero.4, color negro L 14,35 358,75
25,00 Pantalén m/peluquero.4, color negro XL 14,35 358,75
25,00 Pantalon m/peluquero.4, color negro XXL 14,35 358,75
25,00 Pantalén m/peluquero.4, color negro 3XL 14,35 358,75
30,00 Chaqueta cocina m/L m/1002 c¢/Blanco MAJE S 16,18 485,40
30,00 Chaqueta cocina m/L m/1002 c¢/Blanco MAJE M 16,18 485,40
30,00 Chaqueta cocina m/L m/1002 c/Blanco MAJE L 16,18 485,40
30,00 Chagqueta cocina m/L m/1002 c¢/Blanco MAIJE XL 16,18 485,40
25,00 Blusén m/corta m/Steward c/gris det.mare S 12,29 307,25
25,00 Blusén m/corta m/Steward c/gris det.mare M 12,29 307,25
25,00 Blusén m/corta m/Steward c/gris det.mare L 12,29 307,25
29,00 Blusén Sra. m/corta m/Camarista c¢/blanco S 14,97 434,13
31,00 Bluson Sra. m/corta m/Camarista c/blanco M 14,97 464,07
30,00 Bluson Sra. m/corta m/Camarista c/blanco L 14,97 449,10
30,00 Blusén Sra. m/corta m/Camarista c/blanco XL 14,97 449,10
30,00 Blusdn Sra. m/corta m/Camarista ¢/blanco XXL 14,97 449,10
35,00 Camisa lab m/34-23 m/c s/homb c/celeste2 38 13,87 48545
35,00 Camisa lab m/34-23 m/c s/homb c/celeste2 42 13,87 485,45
25,00 Camisa lab m/34-23 m/c s’homb c/celeste2 44 13,87 346,75
15,00 Camisa lab m/34-23 m/c s/homb c/celeste2 46 13,87 208,05
30,00 Pantalén lab m/345-171 multib c¢/a.marino 38 12,05 361,50
25,00 Pantalén lab m/345-171 multib c¢/a.marino 40 12,05 301,25
25,00 Pantalén lab m/345-171 multib ¢/a.marino 42 12,05 301,25
25,00 Pantal6n lab m/345-171 multib ¢/a.marino 44 12,05 301,25
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Inscrita en el Registro Mercantil de Baleares al Folio 82, del Tomo 1.327 del Archivo, de la Seccién de Sociedades, Hoja n® PM-22.377 , Inscripcién 12

En aplicacion del RDPD UE 679/2016 y la LOPDPGDD se le informa: Responsable: ALBERANA UNIFORMIDAD, S.L. - CIF: BO7755879, Dir. postal: C/DESPUIG, 22 BAJOS, C.P: 07013, PALMA
Teléfono; 971283853, Comeo electronico: ANA.CANELLAS@ALBERANA.COM. FINALIDAD: En ALBERANA UNIFORMIDAD, S.L. fralamos sus dalos para prestaries el servicio solicitado y realizar la facluracién del mismo.

Los datos personales proporcionados & conservaran, durante un plazo de 5 afios a parlir de la Gltima contratacién ylo compra efectuada, LEGITIMACION: Ejecucién de un contrato y para F ) de una obligacion legal.
RGDP UE 679/2016 (ART.6.1. By C)
DESTINATARIOS: Los dales no se comunicardn a ningun lercero ajeno a Ia Entldad salvo olbhgauun legal. No hay previsi f ia de dalos a i paises

DERECHOS: Puede ejercilar sus derechos de acceso, rectificacian,

P | P y oposicidn ante ALBERANA UNIFORMIDAD, S.L. Puede reclamar anle Agencia Espafiola de Proleccién Datas (www.agpd.es).
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N°. FACTURA Fecha Céd.Cliente CAR.MACAO UVERO ALTO
ARENA GORDA, BAVARO
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HIGUEY Rep Dominicana
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25,00 Pantal6n lab m/345-171 multib ¢/a.marino 46 12,05 301,25
25,00 Pantalén lab m/345-171 multib ¢/a.marino 48 12,05 301,25
35,00 Pantalon lab m/345-171 multib c¢/a.marino 50 12,05 421,75
25,00 Pantalon lab m/345-171 multib ¢/a.marino 52 12,05 301,25
25,00 Pantalén lab m/345-171 multib c¢/a.marino 54 12,05 301,25
25,00 Chaqueta cocm/larga m/1001 blanca v/burd M 16,37 409,25
25,00 Chagqueta cocm/larga m/1001 blanca v/burd L 16,37 409,25
25,00 Chaqueta cocm/larga m/1001 blanca v/burd XL 16,37 409,25
25,00 Chaqueta cocm/larga m/1001 blanca v/burd XXL 16,37 409,25
20,00 Pantalén cocina m/351 cuadros azules 38 15,61 312,20
20,00 Pantalén cocina m/351 cuadros azules 40 15,61 312,20
20,00 Pantalén cocina m/351 cuadros azules 42 15,61 312,20
20,00 Pantalon cocina m/351 cuadros azules 44 15,61 312,20
20,00 Pantalén cocina m/351 cuadros azules 46 15,61 312,20
20,00 Pantalon cocina m/351 cuadros azules 48 15,61 312,20
20,00 Pantalén cocina m/351 cuadros azules 50 15,61 312,20
20,00 Pantalén cocina m/351 cuadros azules 52 15,61 312,20

Mercancia de origen de la union europea

tipo de moneda euro

Base Imponible:  15.813,65] Portes: € 1 0,0% LV.A 0,00j] TOTAL...... 15.813,65 €

Forma de Pago:  Transferencia 90 dias Vencimiento:  01/09/2024 15.813,65 €
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Inscrita en el Registro Mercantil de Baleares al Folio 82, del Tomo 1,327 del Archivo, de la Seccién de Sociedades, Hoja n° PM-22.377 , Inscripcion 1°

En aplicacion del RDPD UE 679/2016 y la LOPDPGDD se le informa: Responsable: ALBERANA UNIFORMIDAD, S.L. - CIF: B07755879, Dir. postal: C/DESPUIG, 22 BAJOS, C.P. 07013, PALMA

Teléfono: 971283853, Carreo electrénico: ANA CANELLAS@ALBERANA.COM. FINALIDAD: En ALBERANA UNIFORMIDAD, S.L. tralamos sus dalos para prestaries el servicio sclicitado y realizar la facluracién del mismo.

Los datos personales proporcionades se conservardn, duranie un plazo de 5 afios a partir de la Gltima cont i6n y/o compra . LEGITIMACION: Ejecucién de un contrato y para plimi de una obligacion legal.
RGDP UE 679/2016 (ART.6.1. By C)

DESTINATARIOS: Los dates no se comunicaran a ningdn tercero ajenc a la Entidad, salvo olbligacién legal. Mo hay prevision de transferencia de dalos a terceros paises

DERECHOS: Puede ejercitar sus derechos de acceso, reclificacion, supresion, portabilidad, limitacién y oposicién ante ALBERANA UNIFORMIDAD, S.L. Puede anle Agencia Espafiola de Proleccién Datos (www.agpd.es).




